" Ayuntamiento de
MORON de la Frontera

PLAZA G
TRABAJADOR/A SOCIAL B2 29.255,66
TERAPEUTA OCUPACIONAL B2 27.328,70
A.T.S./D.U.E. B2 29.058,16
A.T.S./D.U.E. B2 29.754,80
A.T.S./D.U.E. B2 29.729,08
FISIOTERAPEUTA B2 26.365,22
COORDINADOR SERVICIOS Cc2 23.324,00
COORDINADOR SERVICIOS Cc2 23.002,84
OFICIAL 12 COCINERO Cc2 26.453,24
AUXILIAR DE CLINICA D 23.066,08
AUXILIAR DE CLINICA D 23.387,24
AUXILIAR DE CLINICA D 23.708,40
AUXILIAR DE CLINICA D 23.708,40
AUXILIAR DE CLINICA D 23.066,08
AUXILIAR DE CLINICA D 23.066,08
AUXILIAR DE CLINICA D 23.708,40
AUXILIAR DE CLINICA D 22.744,92
AUXILIAR DE CLINICA D 23.066,08
AUXILIAR DE CLINICA D 23.066,08
AUXILIAR DE CLINICA D 24.029,56
AUXILIAR DE CLINICA D 26.277,68
AUXILIAR DE CLINICA D 24.993,04
AUXILIAR DE CLINICA D 24.993,04
AUXILIAR DE CLINICA D 24.350,72
AUXILIAR DE CLINICA D 24.993,04
AUXILIAR DE CLINICA D 24.350,72
AUXILIAR DE CLINICA D 24.350,72
AUXILIAR DE CLINICA D 24.350,72
CUIDADOR/A D 25.717,64
CUIDADOR/A D 26.277,68
LAVANDERA D 25.635,36
LAVANDERA E 25.320,60
LAVANDERA D 20.261,42
AYUDANTE COCINA E 21.135,88
AYUDANTE COCINA E 26.532,82
AYUDANTE COCINA E 24.108,18
AYUDANTE COCINA E 19.880,20
AYUDANTE COCINA E 20.319,29
MANTENEDOR D 19.839,26
GUARDA MANTENEDOR D 19.839,26
GUARDA MANTENEDOR D 20.802,74
GUARDA MANTENEDOR D 23.372,02
GUARDA MANTENEDOR D 22.729,70
GUARDA MANTENEDOR D 18.875,78
GUARDA MANTENEDOR D 22.087,38
GUARDA MANTENEDOR D 22.729,70
GUARDA MANTENEDOR D 22.087,38
GUARDA MANTENEDOR D 20.481,58
LIMPIADORA E 17.074,54
LIMPIADORA E 21.570,78
LIMPIADORA E 20.286,14
ENCARGADO PARQUES JARDI C 23.466,38
OFICIAL 12 CONDUCTOR Cc2 25.250,96
OFICIAL 12 MANTENEDOR C2 22.681,68
OFICIAL 12 JARDINERO Cc2 23.645,16
OFICIAL 12 JARDINERO C2 25.969,53
OFICIAL 12 JARDINERO Cc2 23.002,84
OFICIAL 22 MAQUINISTA D 24.014,34
OFICIAL 32 JARDINERO D 21.445,06
OFICIAL 32 JARDINERO D 22.734,28
OFICIAL 32 JARDINERO D 20.802,74
OFICIAL 32 JARDINERO D 18.875,78
PEON ESPECIALISTA JARDINE| D 22.729,70
PEON ESPECIALISTA JARDINE| D 23.372,02
GUARDA JARDINERO D 22.087,38
ENCARGADO OBRAS C 37.701,06
ENCARGADO PINTOR C 26.677,98
OFICIAL 12 MAQUINISTA C2 26.535,60
OFICIAL 12 CONDUCTOR Cc2 26.535,60
OFICIAL 12 ALBANIL C2 23.966,32
OFICIAL 12 ALBANIL Cc2 23.966,32
OFICIAL 12 ALBANIL C2 22.360,52
OFICIAL 12 ALBANIL Cc2 23.002,84
OFICIAL 12 ALBANIL C2 20.754,72
OFICIAL 12 ALBANIL Cc2 20.754,72
OFICIAL 22 ALBANIL D 18.875,78
OFICIAL 32 ALBANIL D 21.445,06
PEON ALBANIL E 19.001,50
OFICIAL 12 ELECTRICISTA Cc2 27.526,48
OFICIAL 12 ELECTRICISTA C2 26.351,80
OFICIAL 32 ELECTRICISTA D 20.160,42
ENCARGADO CEMENTERIO C 30.043,68

OFICIAL 32 ALBANIL SEPULTUF D 23.565,08



OFICIAL 32 ALBANIL SEPULTUF
TECNICO SUPERIOR
GRADUADO SOCIAL
ENCARGADO HERRERIA
ENCARGADO SERVICIOS
OFICIAL 12 MAQUINISTA
OFICIAL 22 ALMACENERO
OFICIAL 22 ORDENANZA

AUX. ADMINISTRATIVO

AUX. ADMINISTRATIVO
OFICIAL 22 MAQUINISTA
COORD PREVENCION RIESGO
TELEFONISTA

PEON LIMPIEZA

PEON HERRERO

GUARDA

LIMPIADORA

LIMPIADORA

MANTENEDOR

GUARDA MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR
MANTENEDOR

MANTENEDOR

TECNICO SALVAMENTO ACUA’
TECNICO SALVAMENTO ACUA
TECNICO SALVAMENTO ACUA’
TECNICO SALVAMENTO ACUA
PEON LIMPIEZA *

PEON LIMPIEZA *

PEON LIMPIEZA *

PEON LIMPIEZA *
TAQUILLERO *

DIRECTOR SERVICIOS SOCIAL
PSICOLOGO/A
PSICOLOGO-SEXOLOGO
TRABAJADOR/A SOCIAL
TRABAJADOR/A SOCIAL
TRABAJADOR/A SOCIAL
TRABAJADOR/A SOCIAL
GRADUADO SOCIAL
GRADUADO SOCIAL
GRADUADO SOCIAL
EDUCADOR/A FAMILIAR
MONITOR/A EDUCADOR/A
MONITOR/A EDUCADOR/A
MONITOR/A EDUCADOR/A
MONITOR/A EDUCADOR/A
MONITOR/A EDUCADOR/A
MONITOR/A EDUCADOR/A
MONITOR/A EDUCADOR/A
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
RECEPCIONISTA-TELEFONIST,
CELADOR-CONDUCTOR
ORDENANZA

OFICIAL 12 CONDUCTOR-COBF
OFICIAL 12 CONDUCTOR-COBF
OFICIAL 12 CONDUCTOR-COBF
OFICIAL 12 CONDUCTOR-COBF
OFICIAL 12 CONDUCTOR-COBF
TECNICO MEDIO TURISMO
ENCARGADO FINCA MPAL.
MAQUINISTA-TRACTORISTA
PSICOLOGO/A

MEDICO

TRABAJADOR/A SOCIAL
TECNICO SUPERIOR ABOGAD(
MONITOR (Graduado Escolar)
MONITOR/A DE ACTIVIDADES

A2
B2
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25.215,78
36.312,50
31.760,02
26.035,66
41.214,62
23.645,16
25.098,42
24.014,34
24.014,34
24.656,66
24.014,34
25.893,28
18.875,78
17.074,54
19.001,50
20.276,90
21.570,78
17.074,54
24.966,46
24.954,45
24.954,45
22.729,70
21.731,64
22.841,49
22.841,49
22.489,88

6.705,64

6.705,64

5.091,29

5.091,29

5.091,29

5.091,29

4.673,34

4.673,34

4.673,34

4.673,34

5.091,29
33.371,10
34.706,70
34.385,54
30.861,46
26.365,22
27.971,02
28.613,34
30.219,14
30.219,14
29.255,66
28.613,34
28.934,50
27.328,70
26.365,22
28.292,18
29.255,66
28.934,50
29.255,66
21.445,06
23.372,02
24.014,34
24.014,34
23.372,02
23.336,01
23.336,01
23.336,01
23.336,01
23.014,85
28.934,50
26.677,98
20.481,58
32.458,58

8.260,46
28.934,50
35.349,02
18.875,78
20.481,58



" Ayuntamiento de
MORON de la Frontera

Ejercicio 2017

LISTADO DE PLAZAS POR CENTROS DE TRABAJO

TRABAJADOR/A SOCIAL 1
TERAPEUTA OCUPACIONAL 1
AT.S./D.UE. 3
FISIOTERAPEUTA 1
COORDINADOR SERVICIOS 2
OFICIAL 12 COCINERO 1
AUXILIAR DE CLINICA 19
CUIDADOR/A 2
LAVANDERA 3
AYUDANTE COCINA 5
MANTENEDOR 1

39
GUARDA MANTENEDOR 9
LIMPIADORA 3

12
ENCARGADO 1
OFICIAL 12 CONDUCTOR 1
OFICIAL 12 MANTENEDOR 1
OFICIAL 12 JARDINERO 3
OFICIAL 22 MAQUINISTA 1
OFICIAL 32 JARDINERO 4
PEON ESPECIALISTA JARDINER 2
GUARDA JARDINERO 1

14
ENCARGADO OBRAS 1
ENCARGADO PINTOR 1
OFICIAL 12 MAQUINISTA 1
OFICIAL 12 CONDUCTOR 1
OFICIAL 12 ALBANIL 6
OFICIAL 22 ALBANIL 1
OFICIAL 32 ALBANIL 1
PEON ALBANIL 1

13

ALUMBRADO PUBLICO

OFICIAL 12 ELECTRICISTA 2
OFICIAL 32 ELECTRICISTA 1

3
ENCARGADO CEMENTERIO 1
OFICIAL 32 ALBANIL SEPULTURE 2

3
TECNICO SUPERIOR
GRADUADO SOCIAL
ENCARGADO SERVICIOS G.
ENCARGADO HERRERIA
OFICIAL 12 MAQUINISTA
OFICIAL 22 ALMACENERO
OFICIAL 22 ORDENANZA
OFICIAL 22 MAQUINISTA

N o



AUX. ADMINISTRATIVO

COORD PREVENCION RIESGOS
TELEFONISTA

PEON LIMPIEZA

PEON HERRERO

GUARDA

LIMPIADORA

N R R R R RN

17
INSTALACIONES DEPORTIVAS
MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR

PISCINAS MUNICIPALES
MANTENEDOR

TECNICO SALVAMENTO ACUATI
PEON LIMPIEZA *

TAQUILLERO *

|.\l

P A BN

[any
[N

SERVICIOS SOCIALES
DIRECTOR SERVICIOS SOCIALE
PSICOLOGO/A
PSICOLOGO-SEXOLOGO
TRABAJADOR/A SOCIAL
GRADUADO SOCIAL
EDUCADOR/A FAMILIAR
MONITOR/A EDUCADOR/A
CELADOR-CONDUCTOR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
RECEPCIONISTA-TELEFONISTA
ORDENANZA

P P NR NPFP AR R

N
w

TRANSPORTE URBANO
OFICIAL 12 CONDUCTOR-COBR/

()]

|L’.I

TURISMO
TECNICO MEDIO TURISMO

[N

CASILLA ALCAZAR
ENCARGADO FINCA MPAL
MAQUINISTA TRACTORISTA

L |

|I\J

CENTRO DROGODEPENDENCIAS
PSICOLOGO/A

MEDICO

TRABAJADOR/A SOCIAL

[ e

CENTRO DE LA MUJER
TECNICO SUPERIOR ABOGADO
MONITOR (Graduado Escolar)

[N

ACTIVIDADES DE CARNAVAL
MONITOR/A DE ACTIVIDADES

|N

Total plazas 157




' Ayuntamiento de
MORON de la Frontera

Ejercicio 2017

LISTADO DE PLAZAS POR CENTROS DE TRABAJO

TOTAL
RESIDENCIA GERIATRICA 954.577,03

TRABAJADOR/A SOCIAL
TERAPEUTA OCUPACIONAL
A.T.S./D.U.E.
FISIOTERAPEUTA
COORDINADOR SERVICIOS
OFICIAL 12 COCINERO
AUXILIAR DE CLINICA
CUIDADOR/A

LAVANDERA

AYUDANTE COCINA
MANTENEDOR

COLEGIOS PUBLICOS 251.937,00

GUARDA MANTENEDOR
LIMPIADORA

PARQUES Y JARDINES 320.077,85
ENCARGADO

OFICIAL 12 CONDUCTOR

OFICIAL 12 MANTENEDOR

OFICIAL 12 JARDINERO

OFICIAL 22 MAQUINISTA

OFICIAL 32 JARDINERO

PEON ESPECIALISTA JARDINERO

GUARDA JARDINERO

URBANISMO 311.578,02
ENCARGADO OBRAS

ENCARGADO PINTOR

OFICIAL 12 MAQUINISTA

OFICIAL 12 CONDUCTOR

OFICIAL 12 ALBANIL

OFICIAL 22 ALBANIL

OFICIAL 32 ALBANIL

PEON ALBANIL

ALUMBRADO PUBLICO 74.038,70
OFICIAL 12 ELECTRICISTA

OFICIAL 32 ELECTRICISTA

CEMENTERIO 78.824,54
ENCARGADO CEMENTERIO

OFICIAL 32 ALBANIL SEPULTURERO
SERVICIOS GENERALES 352.460,86
TECNICO SUPERIOR

GRADUADO SOCIAL

ENCARGADO SERVICIOS G.

ENCARGADO HERRERIA

OFICIAL 12 MAQUINISTA

OFICIAL 22 ALMACENERO

OFICIAL 22 ORDENANZA

OFICIAL 22 MAQUINISTA

AUX. ADMINISTRATIVO



COORD PREVENCION RIESGOS LABORALES
TELEFONISTA

PEON LIMPIEZA

PEON HERRERO

GUARDA

LIMPIADORA

INSTALACIONES DEPORTIV. 187.509,56
MANTENEDOR
GUARDA MANTENEDOR

PISCINAS MUNICIPALES 57.561,04

MANTENEDOR

TECNICO SALVAMENTO ACUATICO *
PEON LIMPIEZA *

TAQUILLERO *

SERVICIOS SOCIALES 649.165,86
DIRECTOR SERVICIOS SOCIALES
PSICOLOGO/A
PSICOLOGO-SEXOLOGO
TRABAJADOR/A SOCIAL
GRADUADO SOCIAL
EDUCADOR/A FAMILIAR
MONITOR/A EDUCADOR/A
CELADOR-CONDUCTOR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
RECEPCIONISTA-TELEFONISTA
ORDENANZA

TRANSPORTE URBANO 116.358,89

OFICIAL 12 CONDUCTOR-COBRADOR

TURISMO 28.934,50

TECNICO MEDIO TURISMO

CASILLA ALCAZAR 47.159,56

ENCARGADO FINCA MPAL
MAQUINISTA TRACTORISTA

CENTRO DROGODEPENDEN 69.653,54
PSICOLOGO/A

MEDICO

TRABAJADOR/A SOCIAL

CENTRO DE LA MUJER 54.224,80

TECNICO SUPERIOR ABOGADO
MONITOR (Graduado Escolar)

ACTIVIDADES DE CARNAVA 20.481,58

MONITOR/A DE ACTIVIDADES



